- 84047 Capuccio Paestum (SA) Halia - R ,35454@}%{;% CCLAA 50695/1999

Prot. N.124
Del 14/03/2024

PROVVEDIMENTO N.32 DEL 14/03/2024

Oggetto: Liquidazione di € 65.561, 74 a favore di IFIR S.P.A. Via Anfiteatro
Laterizio, 10 — Nola (NA) P.IV 077 uti.dalla
Agenzia per il Lavores ppalto per il servizio di
somministrazioneda

VISTO il Verb ei soci del 13 Novembre 2020 rogato ‘dal Notaio Antonio Paolino
Rep.n.362 con pprovato il vigente Sta@to Sociale della societda CST Sistemi Sud a
rl;

VISTO il Verbale n.61 con il quale & stato nominato il
Consiglio di Ammj

VISTA la deliberazi ,\
dei poteri di direzion : ‘ . st] al sottoscritto Presidente

delc.d.a.;
VISTO il Verbale di Assent approvato il Bilancio
preventivo, i piani di lavoro 202 ; rativa della societa
VISTA la Determina del Responsabil iz dei Comuni Alto
Cilento n.25 del 26 Agosto 2020 i g lto del Servizio
i fermi i tre in via definitiva
19 Supino (FR) -

ato in pari data
nzia per il lavoro
antati a titolo di

VISTE le fatture nn. 78 79 80 81 82 83 84 del 31/01/2024 della societa Agenzia per il Lavoro
Osmosi s.p.a. trasmesse tramite SDI alla societd e ricevute il 05/02/2024 e il cui importo
complessivo ammonta a € 65.561,74 (sessantacinquemilacinquecentosessantuno/74);

VISTA la regolarlta contributiva verificata con DURC;

RILEVATO altresi di dover procedere alla relativa hquldazmne in quanto la prestazione & stata
correttamente eseguita;




LAA. 50695/1999

TUTTO cid premesso;
DISPONE

- di dare atto che le premesse fanno parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;

Agen21a per il Lavoro
t.d., cosi come specifi

- di dare mand strativa sig.ra Renate Farro, gia delegata prima d’ora ad

effettuare mov
bonifico bancar

- di trasmettere minazione al Consigl\\i“%adi Amministrazione della Societa tramite il
responsabile del :

onale della societa;

- di pubbiicare sul

- di annotare nel re

ovvedimenti e conservare pres

mmwmﬁﬁﬁm§§§§




